

StudyMind ApS

c/o Stelvig Falkoner Alle 19, 5. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 50 35 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Lars Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	StudyMind ApS c/o Stelvig Falkoner Alle 19, 5. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 50 35 73
	Stiftet: 9. april 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Mykken, Formand Anna Bidstrup Stelvig Søren Malling Nielsen
Direktion	Anna Bidstrup Stelvig Lars Steffen Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

StudyMinds formål er at udvikle og sælge psykologiske digitale produkter, udøve psykologisk rådgivning samt andre aktiviteter i naturlig forbindelse hermed.

StudyMind tilbyder ydelserne StudentMind (studietrivselskoncept og tilhørende virtual reality trænings app), JobMind (jobsamtaletrænings app), kursus mod eksamensangst mv. StudyMinds ydelser er målrettet:

1) Elever på gymnasiale uddannelser, handelsskoler, i folkeskoler etc., studerende på mellemlange og videregående uddannelser, voksen- og efteruddannelser, samt andre længere studieforløb og lærere og studievejledere.

2) Jobsøgende på landets jobcentre og A-kasser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.056.106 kr. mod -2.054.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i 2021 fortsat sin udvikling af dets produkter og omkostningerne hertil er valgt aktiveret under udviklingsprojekter i selskabets balance.

Selskabet indgik i foråret 2021 aftale om ekstern finansiering på 3 mio. kr., til den fortsatte udvikling af selskabets produkter samt opbygning af selskabets salgsorganisation og salgskanaler.

Selskabet har i regnskabsåret stadig været påvirket af COVID-19, hvilket vanskeliggjorde mulighederne for detsalgsopsøgende arbejde i første halvår af 2021 og var med til at påvirke selskabets omsætning negativ.

Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv udvikling af selskabets forretning og produkter i 2022, og forventer i slutningen af regnskabsåret, at driftsaktiviteten kan generere positive cashflows.

Selskabets eksisterende investorer har tilkendegivet at de ønsker at støtte driftsaktiviteten i det omfang det er nødvendigt i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.309.281	768.850
1 Personaleomkostninger	-3.949.191	-2.807.113
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-705.240	-451.225
Driftsresultat	-2.345.150	-2.489.488
2 Øvrige finansielle omkostninger	-212.875	-61.967
Resultat før skat	-2.558.025	-2.551.455
Skat af årets resultat	501.919	497.173
Årets resultat	-2.056.106	-2.054.282
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.056.106	-2.054.282
Disponeret i alt	-2.056.106	-2.054.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.498.468	361.036
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	526.893	2.088.116
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.025.361</u>	<u>2.449.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.025.361</u>	<u>2.449.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.344	164.050
Tilgodehavende selskabsskat	501.919	497.173
Tilgodehavender i alt	<u>966.263</u>	<u>661.223</u>
Likvide beholdninger	<u>119.762</u>	<u>93.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086.025</u>	<u>754.763</u>
Aktiver i alt	<u>5.111.386</u>	<u>3.203.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.316	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.139.782	1.910.339
Overført resultat	-4.997.371	-3.956.506
Egenkapital i alt	-1.812.273	-2.006.167
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.200.429	2.303.926
Anden gæld	198.562	144.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.398.991	2.448.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.578	98.000
Anden gæld	1.738.573	2.030.328
Periodeafgrænsningsposter	600.517	633.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.524.668	2.762.018
Gældsforpligtelser i alt	6.923.659	5.210.082
Passiver i alt	5.111.386	3.203.915

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	8.115	48.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.054.282	-2.054.282
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.910.339</u>	<u>-1.910.339</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.910.339	-3.956.506	-2.006.167
Kontant kapitaludvidelse	5.316	2.244.684	0	0	2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.056.106	-2.056.106
Overført til Overført resultat	0	-2.244.684	0	2.244.684	0
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.229.443</u>	<u>-1.229.443</u>	<u>0</u>
	<u>45.316</u>	<u>0</u>	<u>3.139.782</u>	<u>-4.997.371</u>	<u>-1.812.273</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.859.578	2.754.444
Pensioner	28.000	11.587
Andre omkostninger til social sikring	27.265	23.194
Personaleomkostninger i øvrigt	34.348	17.888
	3.949.191	2.807.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	212.875	61.967
	212.875	61.967
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	836.665	836.665
Tilgang i årets løb	1.754.556	0
Overførsler	2.259.876	0
Kostpris 31. december 2021	4.851.097	836.665
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-475.629	-196.165
Årets afskrivninger	-705.240	-179.208
Årets nedskrivninger	0	-100.256
Overførsler	-171.760	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.352.629	-475.629
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.498.468	361.036

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	2.259.876	0
Tilgang i årets løb	526.893	2.259.876
Overførsler	<u>-2.259.876</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>526.893</u>	<u>2.259.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-171.760	0
Årets nedskrivninger	0	-171.760
Overførsler	<u>171.760</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-171.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>526.893</u>	<u>2.088.116</u>
